INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA ESE cODIGO: GTH-P02-F-22
I N GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSION: 2
LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO VIGENCIA: 24-03-2020
REQUISITOS DEFINITIVO Pagina 1 de 1
FECHA: 18 8 2022
DD MM AAAA
. PR-037-2022
INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No.
PROFESIONAL UNIVERSITARIO Il
PERFIL CARGO
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES X NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

GRUPO AREA INVESTIGACIONES

(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 (CLAUDIA JANNETH PINTO CUMPLE REQUISITOS
2 |GINA MARCELA ALFONSO VARGAS CUMPLE REQUISITOS
3 |JAINER JUNIOR CAMACHO SUAREZ CUMPLE REQUISITOS
4 |JENNI PAOLA JENNI PAOLA AVILA LIZARAZOO CUMPLE REQUISITOS
5 |LORENA SOFIA HERNANDEZ TILAGUY CUMPLE REQUISITOS
6 |MARJA ALEJANDRA CELEITA ROMERO CUMPLE REQUISITOS
7 MARIA ADELAIDA BOSSA MIRANDA CUMPLE REQUISITOS
8 |SANDRA ROCIO BRICEAO RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS
9 LINA MARIA BOTERO DURAN CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
10 ([LUISA FERNANDA GELVEZ MARTINEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN ENFERMERO PROFESIONAL
BACTERIOLOGO, MICROBIOLOGO Y AFINES, 12 MESES DE
EXPERIENCIA LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL Y
TARJETA PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA INVITACION.

11 |ALEJANDRO GONZALEZ CARDOZO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN ENFERMERO PROFESIONAL
BACTERIOLOGO, MICROBIOLOGO Y AFINES, 12 MESES DE
EXPERIENCIA LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL Y
TARJETA PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA INVITACION.

12 |DIANA CATERINE GONZALEZ SOLER

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO 12 MESES DE
EXPERIENCIA LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA INVITACION.

13 |EDWIN ORLANDO PULIDO RAMIREZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN ENFERMERO PROFESIONAL
BACTERIOLOGO, MICROBIOLOGO Y AFINES, 12 MESES DE
EXPERIENCIA LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL Y
TARJETA PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA INVITACION.

14 |ENHER ANDRES HERRERA PEREZ
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NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN ENFERMERO PROFESIONAL
BACTERIOLOGO, MICROBIOLOGO Y AFINES, 12 MESES DE
EXPERIENCIA LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL Y
TARJETA PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA INVITACION

15 |JUAN GABRIEL CARDONA LOPEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN ENFERMERO PROFESIONAL
BACTERIOLOGO, MICROBIOLOGO Y AFINES, 12 MESES DE
EXPERIENCIA LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL Y
TARJETA PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA INVITACION.

16 |JULIAN ANDRES RODRIGUEZ GONZALEZ

NO CUMLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO 12 MESES DE EXPERIENCIA
LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL, REQUERIDA EN LA
INVITACION.

17 |KAREN DYANE GAMBA CHALA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN ENFERMERO PROFESIONAL
BACTERIOLOGO, MICROBIOLOGO Y AFINES, 12 MESES DE
EXPERIENCIA LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL Y
TARJETA PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA INVITACION

18 |LAURA LILIANA PARRA MERCHAN

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO 12 MESES DE
EXPERIENCIA LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL,
REQUERIDA EN LA INVITACION.

19 |LIZBETH CAMILA SOSA FRANCO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN ENFERMERO PROFESIONAL
BACTERIOLOGO, MICROBIOLOGO Y AFINES, 12 MESES DE
EXPERIENCIA LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL Y
TARJETA PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA INVITACION

20 |MONICA PAOLA MALAGON BERNAL

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN ENFERMERO PROFESIONAL
BACTERIOLOGO, MICROBIOLOGO Y AFINES, 12 MESES DE
EXPERIENCIA LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL Y
TARJETA PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA INVITACION

21 |NATALIA YENIFER BLANCO CABRERA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN ENFERMERO PROFESIONAL
BACTERIOLOGO, MICROBIOLOGO Y AFINES, 12 MESES DE
EXPERIENCIA LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL Y
TARJETA PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA INVITACION

22 |SEBASTIAN LARGACHA MORALES

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PUEDEN PRESENTAR EXAMEN DE
NOTA: CONOCIMIENTOS.

ROSA ELENA PLATA MANTILLA
Coordinadora Grupo Gestion Ciclo de Vida Laboral
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